

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Campus Petrolina

Pregão Eletrônico Nº 00012/2011(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.394.209/0001-87 - DOMINGOS SAVIO ROLIM CAVALCANTE ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	CONDIMENTO	QUILOGRAMA	220	R\$ 17,9400	R\$ 3.946,8000
Marca: Nacional					
Fabricante: Nacional					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO INDUSTRIAL, MATÉRIA-PRIMA COMINHO, ASPECTO FÍSICO MOÍDO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL OBS: MENTO, APRESENTAÇÃO INDUSTRIAL, MATÉRIA-PRIMA COMINHO, ASPECTO FÍSICO MOÍDO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL.					
10	CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FARDO	20	R\$ 49,9600	R\$ 999,2000
Marca: Italcac					
Fabricante: Italcac					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE EM PÓ INTEGRAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. FARDO COM 50 PACOTES DE 200 g					
13	CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	QUILOGRAMA	4200	R\$ 2,4700	R\$ 10.374,0000
Marca: In-natura					
Fabricante: In-natura					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CEBOLA IN NATURA, USO CULINÁRIO, TIPO BRANCA Tratamento Diferenciado: - FIRME, SEM MANCHAS.					
14	CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	QUILOGRAMA	8000	R\$ 8,8999	R\$ 71.199,2000
Marca: Bertin					
Fabricante: Bertin					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA- MÚSCULO OU ALCATRA OU PATINHO, SEM PELE, SEM GORDURA, LIMPA.					
15	CHARQUE	QUILOGRAMA	6300	R\$ 10,6300	R\$ 66.969,0000
Marca: Frinense					
Fabricante: Frinense					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHARQUE, TIPO CARNE SECA DIANTEIRO BOVINO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESFRIADA, 1ª QUALIDADE.					
16	CARNE FRANGO	PEÇA 1,00 KG	34250	R\$ 3,9899	R\$ 136.654,0750
Marca: Avivar					
Fabricante: Avivar					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE FRANGO, TIPO INTEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO					
17	SALSICHA	QUILOGRAMA	3550	R\$ 3,4400	R\$ 12.212,0000
Marca: Avipal					
Fabricante: Avipal					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SALSICHA, ORIGEM CARNE BOVINA, TIPO HOT DOG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PIMENTA, CONGELADA, EMBALAGEM À VÁCUO DE 5KG					
27	LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	220	R\$ 1,9300	R\$ 424,6000
Marca: In-natura					
Fabricante: In-natura					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA, ESPÉCIE COMUM					
29	VERDURA IN NATURA	MAÇO 120,00 G	90	R\$ 1,1800	R\$ 106,2000
Marca: In-natura					
Fabricante: In-natura					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO CEBOLINHA, ESPÉCIE COMUM					
31	PÃO	UNIDADE	27000	R\$ 0,3499	R\$ 9.447,3000
Marca: Holanda					
Fabricante: Holanda					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÃO PARA CACHORRO QUENTE					
47	FEIJÃO	QUILOGRAMA	1500	R\$ 2,6700	R\$ 4.005,0000
Marca: Real					
Fabricante: Real					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FEIJÃO, TIPO 1, TIPO CLASSE PRETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MAQUINADO

48 LEITE CONDENSADO	CAIXA COM 24 UNIDADE	105	R\$ 61,5500	R\$ 6.462,7500
---------------------	----------------------	-----	-------------	----------------

Marca: Alliance

Fabricante: Alliance

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE CONDENSADO (CX. C/ 24 UNID. DE 395G).

60 QUEIJO	QUILOGRAMA	1850	R\$ 12,4800	R\$ 23.088,0000
-----------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: pontal

Fabricante: pontal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEIJO, INGREDIENTES LEITE, CONSERVAÇÃO 0 A 10 °C, TIPO MUSSARELA, PESO 500 G, PRAZO VALIDADE 60 (FECHADO) Dias.

61 PRESUNTO	QUILOGRAMA	650	R\$ 9,7000	R\$ 6.305,0000
-------------	------------	-----	------------	----------------

Marca: Avivar

Fabricante: Avivar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRESUNTO, TIPO COZIDOS, INGREDIENTES CARNE SUÍNA, APLICAÇÃO ALIMENTO HUMANO OBS: condensado 395g

63 MILHO	QUILOGRAMA	1250	R\$ 1,6400	R\$ 2.050,0000
----------	------------	------	------------	----------------

Marca: Pacha

Fabricante: Pacha

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MILHO, TIPO GRÃO, APLICAÇÃO MUNGUNZÁ (CANJICA)

64 CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	2000	R\$ 9,1700	R\$ 18.340,0000
---------------------------	------------	------	------------	-----------------

Marca: Bertin

Fabricante: Bertin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO PALETA, APRESENTAÇÃO DESOSSADA E CONGELADA.

65 LINGUIÇA	QUILOGRAMA	1500	R\$ 7,8800	R\$ 11.820,0000
-------------	------------	------	------------	-----------------

Marca: Aurora

Fabricante: Aurora

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINGUIÇA, INGREDIENTES CARNE SUÍNA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESFRIADA

66 LINGUIÇA	QUILOGRAMA	1000	R\$ 8,1800	R\$ 8.180,0000
-------------	------------	------	------------	----------------

Marca: Aurora

Fabricante: Aurora

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINGUIÇA, TIPO CALABRESA, INGREDIENTES CARNE SUÍNA

67 LINGUIÇA	QUILOGRAMA	1000	R\$ 7,7600	R\$ 7.760,0000
-------------	------------	------	------------	----------------

Marca: Aurora

Fabricante: Aurora

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINGUIÇA, TIPO INDUSTRIALIZADO, INGREDIENTES CARNE FRANGO, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 2 °C, PRAZO VALIDADE 30 D

68 CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	15000	R\$ 12,8599	R\$ 192.898,5000
---------------------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Bertin

Fabricante: Bertin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO COXÃO MOLE, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM OSSO, RESFRIADA

69 CARNE IN NATURA	QUILOGRAMA	4500	R\$ 12,2799	R\$ 55.259,5500
--------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: In-natura

Fabricante: In-natura

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BODE (CARÇA INTEIRA)

72 PEIXE IN NATURA	QUILOGRAMA	7000	R\$ 13,0400	R\$ 91.280,0000
--------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: In-natura

Fabricante: In-natura

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEIXE IN NATURA, ESPÉCIE PIRAMUTABA, APRESENTAÇÃO POSTA, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO

73 CARNE PORCO IN NATURA	QUILOGRAMA	250	R\$ 8,8900	R\$ 2.222,5000
--------------------------	------------	-----	------------	----------------

Marca: In-natura

Fabricante: In-natura

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE PORCO IN NATURA, TIPO TOUCINHO, APRESENTAÇÃO DEFUMADO.

74 CARNE PORCO IN NATURA	QUILOGRAMA	250	R\$ 4,9500	R\$ 1.237,5000
--------------------------	------------	-----	------------	----------------

Marca: In-natura

Fabricante: In-natura

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE PORCO IN NATURA, TIPO PÉ, APRESENTAÇÃO SALGADO.

76 CARNE IN NATURA	QUILOGRAMA	4500	R\$ 9,4500	R\$ 42.525,0000
--------------------	------------	------	------------	-----------------

Marca: Bertin

Fabricante: Bertin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IOMBO BOVINO

78 CARNE PORCO IN NATURA	QUILOGRAMA	250	R\$ 7,2900	R\$ 1.822,5000
--------------------------	------------	-----	------------	----------------

Marca: In-natura

Fabricante: In-natura

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE PORCO IN NATURA, TIPO COSTELA, APRESENTAÇÃO CORTADA

80 CÔCO SECO	QUILOGRAMA	100	R\$ 16,4800	R\$ 1.648,0000
--------------	------------	-----	-------------	----------------

Marca: Alliance

Fabricante: Alliance

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÔCO SECO, APRESENTAÇÃO RALADO.

87 CONDIMENTO	QUILOGRAMA	1	R\$ 38,5300	R\$ 38,5300
---------------	------------	---	-------------	-------------

Marca: Nacional

Fabricante: Nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO NATURAL, MATÉRIA-PRIMA CANELA, ASPECTO FÍSICO PAU, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO

91 CONDIMENTO	QUILOGRAMA	1	R\$ 35,6000	R\$ 35,6000
---------------	------------	---	-------------	-------------

Marca: Nacional

Fabricante: Nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO INDUSTRIAL, MATÉRIA-PRIMA CURRY, ASPECTO FÍSICO PÓ, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL

94 PREPARADO PANIFICAÇÃO	QUILOGRAMA	40	R\$ 28,5000	R\$ 1.140,0000
--------------------------	------------	----	-------------	----------------

Marca: Alliance

Fabricante: Alliance

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARSHMALLOW (CONFEITARIA)

95 CHOCOLATE	QUILOGRAMA	25	R\$ 12,4000	R\$ 310,0000
--------------	------------	----	-------------	--------------

Marca: Alliance

Fabricante: Alliance

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHOCOLATE, SABOR AO LEITE, PRAZO VALIDADE 1 ANO

Total do Fornecedor: R\$ 790.760,8050

02.423.862/0001-52 - COMERCIAL DE CARNES E FRIOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	1500	R\$ 10,3000	R\$ 15.450,0000

Marca: Frisama

Fabricante: Frisama

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne Bovina, Sem pele pouca gordura, moída fresca

35 OVO	UNIDADE	5400	R\$ 0,2300	R\$ 1.242,0000
--------	---------	------	------------	----------------

Marca: Aviboa

Fabricante: Aviboa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ovos de Galinha - Novos, Limpos com data de fabricação e validade

70 CARNE PORCO IN NATURA	QUILOGRAMA	2500	R\$ 9,7400	R\$ 24.350,0000
--------------------------	------------	------	------------	-----------------

Marca: Dalia

Fabricante: Cosuel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bisteca Suína

71 CARNE PORCO IN NATURA	QUILOGRAMA	2500	R\$ 9,5000	R\$ 23.750,0000
--------------------------	------------	------	------------	-----------------

Marca: DALIA

Fabricante: DALIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pencil Suíno

77 CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	4000	R\$ 7,5000	R\$ 30.000,0000
---------------------------	------------	------	------------	-----------------

Marca: Frisama

Fabricante: Frisama

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Costela Bovina

Total do Fornecedor: R\$ 94.792,0000

05.035.484/0001-28 - L G DE CASTRO MERCADINHO - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23 LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	10450	R\$ 2,4400	R\$ 25.498,0000

Marca: REGIONAL

Fabricante: REGIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMATE IN NATURA 1ª QUALIDADE

34 LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	90	R\$ 1,8400	R\$ 165,6000
---------------------	------------	----	------------	--------------

Marca: REGIONAL

Fabricante: REGIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PIMENTÃO VERDE IN NATURA

62 AIPIM IN NATURA	QUILOGRAMA	1000	R\$ 1,6000	R\$ 1.600,0000
--------------------	------------	------	------------	----------------

Marca: REGIONAL

Fabricante: REGIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AIPIN IN NATURA MACACHEIRA

75 LINGUIÇA	QUILOGRAMA	250	R\$ 10,8800	R\$ 2.720,0000
-------------	------------	-----	-------------	----------------

Marca: SEARA

Fabricante: SEARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINGUIÇA TIPO PAIO DE CARNE SUINA

81 CRAVO	QUILOGRAMA	21	R\$ 23,2500	R\$ 488,2500
----------	------------	----	-------------	--------------

Marca: REGIONAL

Fabricante: REGIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRAVO IN NATURA SECO

89 CONDIMENTO	QUILOGRAMA	1	R\$ 43,5000	R\$ 43,5000
---------------	------------	---	-------------	-------------

Marca: REGIONAL

Fabricante: REGIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GENGIBRE EM PÓ

Total do Fornecedor: R\$ 30.515,3500

09.270.454/0001-57 - SUPRA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 SAL	QUILOGRAMAS	2650	R\$ 0,5400	R\$ 1.431,0000

Marca: uniao

Fabricante: uniao

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAL DE COZINHA REFINADO, BRANCO, DE 1ª QUALIDADE. Tratamento Diferenciado: IODADO.

2 BISCOITO CAIXA 20,00 UN 240 R\$ 33,9100 R\$ 8.138,4000

Marca: prodassa

Fabricante: prodassa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO. CAIXA 20 PACOTES DE 500 g.

3 BISCOITO CAIXA 20,00 UN 300 R\$ 28,7400 R\$ 8.622,0000

Marca: prodasa

Fabricante: prodasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAIZENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO CAIXA 20 PACOTES DE 500 g.

5 FEIJÃO QUILOGRAMA 15450 R\$ 1,7500 R\$ 27.037,5000

Marca: sabor sul

Fabricante: sabor sul

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FEIJÃO, TIPO 1, TIPO CLASSE mulatinho OU CARIOCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAI: MAQUINADO, limpo, sem pedras

6 FARINHA MILHO QUILOGRAMA 14267 R\$ 0,9000 R\$ 12.840,3000

Marca: kital

Fabricante: kital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA MILHO, APRESENTAÇÃO FLOCOS MILHO, TIPO PRÉ-COZIDA, PRAZO VALIDADE 6 MESES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM SAL Tratamento Diferenciado: Maquinado. : fardo com 24 pacotes DE 395G.

7 CONDIMENTO QUILOGRAMA 11 R\$ 20,9700 R\$ 230,6700

Marca: incas

Fabricante: incas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO - LOURO. APRESENTAÇÃO SECO EM FOLHAS, MATÉRIA-PRIMA LOURO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO.

8 CONDIMENTO QUILOGRAMA 57 R\$ 21,0000 R\$ 1.197,0000

Marca: incas

Fabricante: incas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO MISTO - APRESENTAÇÃO INDUSTRIAL, MATÉRIA-PRIMA PIMENTA DO REINO, ASPECTO FÍSICO PÓ, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL.

9 AÇÚCAR QUILOGRAMA 16500 R\$ 2,3200 R\$ 38.280,0000

Marca: minasucar

Fabricante: minasucar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AÇÚCAR REFINADO SEM ENXOFRE

11 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUILOGRAMA 5400 R\$ 1,7900 R\$ 9.666,0000

Marca: liane

Fabricante: liane

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACARRÃO FINO, SEM OVOS, DE 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRO.

12 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUILOGRAMA 20900 R\$ 1,6860 R\$ 35.237,4000

Marca: taipa

Fabricante: taipa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARROZ PARBOLIZADO, TIPO 1, LIMPO, INDUSTRIALIZADO

19 MILHO EM CONSERVA LATA 2,00 KG 495 R\$ 6,5600 R\$ 3.247,2000

Marca: goias verde

Fabricante: goias verde

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MILHO EM CONSERVA - MILHO EM CONSERVA, INGREDIENTES GRÃOS DE MILHO VERDE COZIDOS, PRAZO VALIDADE 2ANOS, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO DE PESSOAL Tratamento Diferenciado: - LATAS ÍNTEGRAS, SEM AMASSADOS OU FERRUGEM OU ESTUFAMENTO Unidade de fornecimento: LATA 2,00 KG

20 ERVILHA EM CONSERVA LATA COM 2,00 KG 445 R\$ 6,4500 R\$ 2.870,2500

Marca: goias verde

Fabricante: goias verde

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ERVILHA EM CONSERVA - LATAS COM PRAZO DE VALIDADE DE 2 ANOS. APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO DE PESSOAL Tratamento Diferenciado: - LATAS ÍNTEGRAS, SEM AMASSADOS OU FERRUGEM OU ESTUFAMENTO Unidade de fornecimento: LATA 2,00 KG

21 MASSA TOMATE EMBALAGEM DE 1,00 KG 2050 R\$ 5,0000 R\$ 10.250,0000

Marca: bonare

Fabricante: bonare

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATO DE TOMATE, SEM MOSTARDA MOLHO ALIMENTÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA MOLHO TOMATE/SAL/AÇÚCAR E CONDIMENTO, ASPECTO FÍSICO: PASTOSO. LATAS ÍNTEGRAS, SEM AMASSADOS OU FERRUGEM OU ESTUFAMENTO. Unidade de fornecimento: LATAS DE 1 L.

22 ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL EMBALAGEM 900 ML 4000 R\$ 2,8200 R\$ 11.280,0000

Marca: coamo

Fabricante: coamo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL - Óleo de soja (emb. c/ 900ml)

24 VINAGRE LITRO 1277 R\$ 1,8700 R\$ 2.387,9900

Marca: heinig

Fabricante: heinig

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA VINHO BRANCO, TIPO MACIO, ACIDEZ 4,50 PER, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS Unidade de fornecimento: Vidro 200 ml

36 CAFÉ QUILOGRAMA 17000 R\$ 6,3300 R\$ 107.610,0000

Marca: amigo**Fabricante:** amigo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Café torrado, moído e embalado à vácuo (pct. com 250g.) com selo ABIC
37 CHOCOLATE PÓ QUILOGRAMA 1000 R\$ 9,7900 R\$ 9.790,0000**Marca:** apty**Fabricante:** apty**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chocolate em pó, 1ª qualidade
38 CONDIMENTO QUILOGRAMA 550 R\$ 11,1500 R\$ 6.132,5000**Marca:** cantu**Fabricante:** cantu**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alho in natura, tamanho grande
39 AZEITONA BALDE 2,00 KG 440 R\$ 19,9500 R\$ 8.778,0000**Marca:** ting**Fabricante:** ting**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Azeitonas verdes em conserva (Bd. c/ 02Kg.)
40 TEMPERO QUILOGRAMA 250 R\$ 12,7500 R\$ 3.187,5000**Marca:** apty**Fabricante:** apty**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caldo de carne em pó (embalagem de 1Kg.) 1ª qualidade
42 CONDIMENTO QUILOGRAMA 250 R\$ 3,4500 R\$ 862,5000**Marca:** apty**Fabricante:** apty**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caldo de galinha em pó (embalagem de 1Kg.) 1ª qualidade
43 MOLHO ALIMENTÍCIO BALDE 3.600,00 G 150 R\$ 8,6500 R\$ 1.297,5000**Marca:** lion**Fabricante:** lion**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Catchup (vasilhame c/ 3,6Kg.)
44 CREME DE LEITE CAIXA COM 27 UNIDADE 150 R\$ 43,9200 R\$ 6.588,0000**Marca:** itambe**Fabricante:** itambe**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Creme de leite (cx. c/ 27 und. de 200ml.)
45 FARINHA ALIMENTÍCIA QUILOGRAMA 4000 R\$ 1,4100 R\$ 5.640,0000**Marca:** amafil**Fabricante:** amafil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Farinha de mandioca 1ª qualidade
46 FARINHA DE ROSCA QUILOGRAMA 500 R\$ 6,7000 R\$ 3.350,0000**Marca:** kital**Fabricante:** kital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Farinha de rosca industrializada, 1ª qualidade
49 LEITE CÔCO EMBALAGEM VIDRO COM 800 R\$ 3,5300 R\$ 2.824,0000**Marca:** copra**Fabricante:** copra**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Leite de coco (emb. de vidro com 500ml.)
50 MAIONESE POTE 1,00 KG 500 R\$ 4,9700 R\$ 2.485,0000**Marca:** lion**Fabricante:** lion**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maionese (embalagem de 1Kg.) 1ª qualidade
51 CONDIMENTO QUILOGRAMA 50 R\$ 28,8000 R\$ 1.440,0000**Marca:** incas**Fabricante:** incas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manjeriçã folha desidratada
52 MASSA LASANHA PACOTE 1,00 KG 800 R\$ 4,1700 R\$ 3.336,0000**Marca:** liane**Fabricante:** liane**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA LASANHA, TIPO MACARRÃO, USO CONVENCIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMO VOS
53 MOLHO ALIMENTÍCIO QUILOGRAMA 100 R\$ 13,5000 R\$ 1.350,0000**Marca:** lion**Fabricante:** lion**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molho de Mostarda
54 MOLHO PIMENTA POTE 150,00 ML 2400 R\$ 1,4900 R\$ 3.576,0000**Marca:** lion**Fabricante:** lion**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molho de Pimenta (de 150ml)
55 MOLHO INGLÊS FRASCO 150,00 ML 2400 R\$ 1,7400 R\$ 4.176,0000**Marca:** lion**Fabricante:** lion**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molho Inglês, (de 150ml)
56 CONDIMENTO QUILOGRAMA 135 R\$ 25,9000 R\$ 3.496,5000**Marca:** incas**Fabricante:** incas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** oregano italiano kg
57 QUEIJO RALADO QUILOGRAMA 350 R\$ 14,5000 R\$ 5.075,0000**Marca:** seleti

Fabricante: seleti**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Queijo parmesão ralado, 1ª qualidade

58 PEIXE CONSERVA LATA 132,00 G 4000 R\$ 1,6100 R\$ 6.440,0000

Marca: rubi**Fabricante:** rubi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sardinha enlatada em conserva de óleo (latas com 132g.), 1ª qualidade

59 MORTADELA QUILOGRAMA 1850 R\$ 4,7800 R\$ 8.843,0000

Marca: szura**Fabricante:** szura**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mortadela tipo bolonha (verdadeira) 1ª Qualidade

83 AMIDO QUILOGRAMA 50 R\$ 4,3900 R\$ 219,5000

Marca: kital**Fabricante:** kital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Amido de milho embalagem 200g

84 FARINHA TRIGO QUILOGRAMA 12000 R\$ 2,1700 R\$ 26.040,0000

Marca: bolson**Fabricante:** bolson**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Farinha de trigo uso em padaria

85 CONDIMENTO QUILOGRAMA 1 R\$ 41,7800 R\$ 41,7800

Marca: incas**Fabricante:** incas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Noz moscada

86 CONDIMENTO QUILOGRAMA 1 R\$ 37,0000 R\$ 37,0000

Marca: incas**Fabricante:** incas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canela em pó

88 CONDIMENTO QUILOGRAMA 1 R\$ 32,0000 R\$ 32,0000

Marca: incas**Fabricante:** incas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cravo da Índia

92 FERMENTO QUILOGRAMA 80 R\$ 18,6800 R\$ 1.494,4000

Marca: kital**Fabricante:** kital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fermento biológico

93 FERMENTO QUILOGRAMA 100 R\$ 13,5900 R\$ 1.359,0000

Marca: kital**Fabricante:** kital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fermento químico

96 DOCE MASSA QUILOGRAMA 40 R\$ 5,5500 R\$ 222,0000

Marca: divina mesa**Fabricante:** divina mesa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Doce de goiaba (cremoso)**Total do Fornecedor: R\$ 398.438,8900****10.642.409/0001-65 - JOSE LEVI BARROS ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	6200	R\$ 2,4900	R\$ 15.438,0000
	Marca: legume in natura				
	Fabricante: legume in natura				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA -LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA INGLESIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA, 1º QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, LISA, SEM BROTOS OU PARTES VERDES. Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA				
25	FRUTA - CONCENTRADO / POLPA	QUILOGRAMA	1100	R\$ 5,0800	R\$ 5.588,0000
	Marca: vita polpa				
	Fabricante: vita polpa				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLPA DE FRUTA - ACEROLA, MARACUJÁ, GOIABA EMBALAGEM COM 1 Kg				
26	LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	135	R\$ 1,8500	R\$ 249,7500
	Marca: legume in natura				
	Fabricante: legume in natura				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHUCHU VERDE, FIRME, SEM MANCHAS, SEM BROTOS				
28	VERDURA IN NATURA	MAÇO 120,00 G	270	R\$ 1,5500	R\$ 418,5000
	Marca: verdura				
	Fabricante: verdura				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COENTRO -NOVO, FIRME, VIÇOSO				
32	MARGARINA	QUILOGRAMA	4550	R\$ 5,1700	R\$ 23.523,5000
	Marca: margarina				
	Fabricante: margarina				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: margarina				
33	LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	2500	R\$ 1,3700	R\$ 3.425,0000
	Marca: abobora				
	Fabricante: abobora				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABÓBORA, NOVA FIRME, SEM MACHUCADOS.				
79	BROTO DE FEIJAO IN - NATURA	QUILOGRAMA	870	R\$ 3,1800	R\$ 2.766,6000
	Marca: feijão verde				
	Fabricante: feijão verde				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: feijão verde

82 MORTADELA

QUILOGRAMA

1850

R\$ 1,9300

R\$ 3.570,5000

Marca: molho shoyu

Fabricante: molho shoyu

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: molho shoyu unid

90 CONDIMENTO

QUILOGRAMA

2

R\$ 28,4400

R\$ 56,8800

Marca: alho pó

Fabricante: alho pó

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: alho em pó

Total do Fornecedor: R\$ 55.036,7300

Valor Global da Ata: R\$ 1.369.543,7750



Imprimir o
Relatório

Voltar